
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR L/327/2009  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”,. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157,poz.1240) i art. 184 ust. 1 pkt 7, 8,10, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 41.490.968 zł, z tego:

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

a) dochody bieżące w kwocie 30.500.469 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10.990.499 zł

2) Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 44.405.418 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.368.936 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.036.482 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3) Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 353.286 zł.

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.914.450 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 4.927.100 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.927.100 zł tytułu zaciągniętych pożyczek.

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.012.650 zł, z następujących tytułów

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 636.490 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 730.160 zł

c) wykupu papierów wartościowych 646.000 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł

- emitowanych papierów wartościowych 500.000 zł

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

b) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b i c 

1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.

2) Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 468.000 zł, z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł,

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 378.000 zł,

c) na wspieranie inicjatyw sołectw (rezerwa sołecka) w wysokości 60.000 zł

d) na realizację działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych w wysokości 10.000 zł

1) Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 i 4a.

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 30.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4b.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku nr 

2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych innych niż ujęte w limitach 

wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 2 . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010. Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

Wydatki majątkowe Gminy Oława na rok 2010 o charakterze dotacyjnym - dotyczy innych jednostek 

realizujących zadania 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 realizowanych ze środków pozabudżetowych (Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska). Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1c  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1c.xls

 

Dotacja Gminy Oława na wspólne przedsięwzięcia realizowane ze Starostwem Powiatowym w Oławie 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 Gmina Oława 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

Limity wydatków majątkowych Gminy Oława o charakterze dotacyjnym na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i kosztów na rok 2010 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Prognoza kwoty długu i spłat 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

tabela nr 1 - plan dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

tabela nr 2 - plan wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

tabela nr 3 - przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

tabela nr 4 - plan dochodów budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

tabela nr 4a - plan wydatków budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

tabela nr 4b - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ujete w uchwale budżetowej na rok

2010 

ID: BWWPN-CJIHX-MECCL-CMQNG-DWGTD. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR L/327/2009  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”,. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157,poz.1240) i art. 184 ust. 1 pkt 7, 8,10, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 41.490.968 zł, z tego:

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

a) dochody bieżące w kwocie 30.500.469 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10.990.499 zł

2) Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 44.405.418 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.368.936 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.036.482 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3) Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 353.286 zł.

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.914.450 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 4.927.100 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.927.100 zł tytułu zaciągniętych pożyczek.

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.012.650 zł, z następujących tytułów

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 636.490 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 730.160 zł

c) wykupu papierów wartościowych 646.000 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł

- emitowanych papierów wartościowych 500.000 zł

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

b) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b i c 

1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.

2) Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 468.000 zł, z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł,

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 378.000 zł,

c) na wspieranie inicjatyw sołectw (rezerwa sołecka) w wysokości 60.000 zł

d) na realizację działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych w wysokości 10.000 zł

1) Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 i 4a.

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 30.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4b.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku nr 

2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych innych niż ujęte w limitach 

wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 2 . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010. Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

Wydatki majątkowe Gminy Oława na rok 2010 o charakterze dotacyjnym - dotyczy innych jednostek 

realizujących zadania 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 realizowanych ze środków pozabudżetowych (Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska). Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1c  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1c.xls

 

Dotacja Gminy Oława na wspólne przedsięwzięcia realizowane ze Starostwem Powiatowym w Oławie 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 Gmina Oława 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

Limity wydatków majątkowych Gminy Oława o charakterze dotacyjnym na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i kosztów na rok 2010 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Prognoza kwoty długu i spłat 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

tabela nr 1 - plan dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

tabela nr 2 - plan wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

tabela nr 3 - przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

tabela nr 4 - plan dochodów budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

tabela nr 4a - plan wydatków budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

tabela nr 4b - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ujete w uchwale budżetowej na rok

2010 

ID: BWWPN-CJIHX-MECCL-CMQNG-DWGTD. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR L/327/2009  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”,. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157,poz.1240) i art. 184 ust. 1 pkt 7, 8,10, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 41.490.968 zł, z tego:

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

a) dochody bieżące w kwocie 30.500.469 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10.990.499 zł

2) Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 44.405.418 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.368.936 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.036.482 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3) Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 353.286 zł.

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.914.450 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 4.927.100 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.927.100 zł tytułu zaciągniętych pożyczek.

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.012.650 zł, z następujących tytułów

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 636.490 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 730.160 zł

c) wykupu papierów wartościowych 646.000 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł

- emitowanych papierów wartościowych 500.000 zł

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

b) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b i c 

1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.

2) Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 468.000 zł, z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł,

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 378.000 zł,

c) na wspieranie inicjatyw sołectw (rezerwa sołecka) w wysokości 60.000 zł

d) na realizację działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych w wysokości 10.000 zł

1) Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 i 4a.

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 30.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4b.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku nr 

2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych innych niż ujęte w limitach 

wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 2 . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010. Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

Wydatki majątkowe Gminy Oława na rok 2010 o charakterze dotacyjnym - dotyczy innych jednostek 

realizujących zadania 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 realizowanych ze środków pozabudżetowych (Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska). Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1c  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1c.xls

 

Dotacja Gminy Oława na wspólne przedsięwzięcia realizowane ze Starostwem Powiatowym w Oławie 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 Gmina Oława 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

Limity wydatków majątkowych Gminy Oława o charakterze dotacyjnym na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i kosztów na rok 2010 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Prognoza kwoty długu i spłat 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

tabela nr 1 - plan dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

tabela nr 2 - plan wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

tabela nr 3 - przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

tabela nr 4 - plan dochodów budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

tabela nr 4a - plan wydatków budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

tabela nr 4b - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ujete w uchwale budżetowej na rok

2010 

ID: BWWPN-CJIHX-MECCL-CMQNG-DWGTD. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR L/327/2009  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”,. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157,poz.1240) i art. 184 ust. 1 pkt 7, 8,10, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 41.490.968 zł, z tego:

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

a) dochody bieżące w kwocie 30.500.469 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10.990.499 zł

2) Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 44.405.418 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.368.936 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.036.482 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3) Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 353.286 zł.

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.914.450 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 4.927.100 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.927.100 zł tytułu zaciągniętych pożyczek.

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.012.650 zł, z następujących tytułów

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 636.490 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 730.160 zł

c) wykupu papierów wartościowych 646.000 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł

- emitowanych papierów wartościowych 500.000 zł

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

b) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b i c 

1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.

2) Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 468.000 zł, z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł,

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 378.000 zł,

c) na wspieranie inicjatyw sołectw (rezerwa sołecka) w wysokości 60.000 zł

d) na realizację działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych w wysokości 10.000 zł

1) Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 i 4a.

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 30.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4b.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku nr 

2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych innych niż ujęte w limitach 

wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 2 . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010. Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

Wydatki majątkowe Gminy Oława na rok 2010 o charakterze dotacyjnym - dotyczy innych jednostek 

realizujących zadania 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 realizowanych ze środków pozabudżetowych (Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska). Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1c  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1c.xls

 

Dotacja Gminy Oława na wspólne przedsięwzięcia realizowane ze Starostwem Powiatowym w Oławie 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 Gmina Oława 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

Limity wydatków majątkowych Gminy Oława o charakterze dotacyjnym na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i kosztów na rok 2010 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Prognoza kwoty długu i spłat 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

tabela nr 1 - plan dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

tabela nr 2 - plan wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

tabela nr 3 - przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

tabela nr 4 - plan dochodów budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

tabela nr 4a - plan wydatków budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

tabela nr 4b - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ujete w uchwale budżetowej na rok

2010 

ID: BWWPN-CJIHX-MECCL-CMQNG-DWGTD. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik1a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik1b.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik1c.xls


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR L/327/2009  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”,. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157,poz.1240) i art. 184 ust. 1 pkt 7, 8,10, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 41.490.968 zł, z tego:

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

a) dochody bieżące w kwocie 30.500.469 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10.990.499 zł

2) Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 44.405.418 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.368.936 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.036.482 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3) Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 353.286 zł.

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.914.450 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 4.927.100 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.927.100 zł tytułu zaciągniętych pożyczek.

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.012.650 zł, z następujących tytułów

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 636.490 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 730.160 zł

c) wykupu papierów wartościowych 646.000 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł

- emitowanych papierów wartościowych 500.000 zł

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

b) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b i c 

1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.

2) Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 468.000 zł, z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł,

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 378.000 zł,

c) na wspieranie inicjatyw sołectw (rezerwa sołecka) w wysokości 60.000 zł

d) na realizację działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych w wysokości 10.000 zł

1) Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 i 4a.

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 30.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4b.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku nr 

2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych innych niż ujęte w limitach 

wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 2 . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010. Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

Wydatki majątkowe Gminy Oława na rok 2010 o charakterze dotacyjnym - dotyczy innych jednostek 

realizujących zadania 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 realizowanych ze środków pozabudżetowych (Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska). Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1c  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1c.xls

 

Dotacja Gminy Oława na wspólne przedsięwzięcia realizowane ze Starostwem Powiatowym w Oławie 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 Gmina Oława 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

Limity wydatków majątkowych Gminy Oława o charakterze dotacyjnym na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i kosztów na rok 2010 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Prognoza kwoty długu i spłat 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

tabela nr 1 - plan dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

tabela nr 2 - plan wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

tabela nr 3 - przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

tabela nr 4 - plan dochodów budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

tabela nr 4a - plan wydatków budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

tabela nr 4b - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ujete w uchwale budżetowej na rok

2010 

ID: BWWPN-CJIHX-MECCL-CMQNG-DWGTD. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik2a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR L/327/2009  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”,. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157,poz.1240) i art. 184 ust. 1 pkt 7, 8,10, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 41.490.968 zł, z tego:

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

a) dochody bieżące w kwocie 30.500.469 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10.990.499 zł

2) Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 44.405.418 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.368.936 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.036.482 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3) Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 353.286 zł.

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.914.450 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 4.927.100 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.927.100 zł tytułu zaciągniętych pożyczek.

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.012.650 zł, z następujących tytułów

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 636.490 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 730.160 zł

c) wykupu papierów wartościowych 646.000 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł

- emitowanych papierów wartościowych 500.000 zł

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

b) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b i c 

1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.

2) Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 468.000 zł, z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł,

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 378.000 zł,

c) na wspieranie inicjatyw sołectw (rezerwa sołecka) w wysokości 60.000 zł

d) na realizację działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych w wysokości 10.000 zł

1) Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 i 4a.

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 30.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4b.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku nr 

2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych innych niż ujęte w limitach 

wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 2 . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010. Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

Wydatki majątkowe Gminy Oława na rok 2010 o charakterze dotacyjnym - dotyczy innych jednostek 

realizujących zadania 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 realizowanych ze środków pozabudżetowych (Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska). Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1c  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1c.xls

 

Dotacja Gminy Oława na wspólne przedsięwzięcia realizowane ze Starostwem Powiatowym w Oławie 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 Gmina Oława 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

Limity wydatków majątkowych Gminy Oława o charakterze dotacyjnym na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i kosztów na rok 2010 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Prognoza kwoty długu i spłat 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

tabela nr 1 - plan dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

tabela nr 2 - plan wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

tabela nr 3 - przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

tabela nr 4 - plan dochodów budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

tabela nr 4a - plan wydatków budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

tabela nr 4b - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ujete w uchwale budżetowej na rok

2010 

ID: BWWPN-CJIHX-MECCL-CMQNG-DWGTD. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik10.xls


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR L/327/2009  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”,. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157,poz.1240) i art. 184 ust. 1 pkt 7, 8,10, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 41.490.968 zł, z tego:

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

a) dochody bieżące w kwocie 30.500.469 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10.990.499 zł

2) Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 44.405.418 zł z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.368.936 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.036.482 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3) Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 353.286 zł.

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.914.450 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 4.927.100 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.927.100 zł tytułu zaciągniętych pożyczek.

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.012.650 zł, z następujących tytułów

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 636.490 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 730.160 zł

c) wykupu papierów wartościowych 646.000 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł

- emitowanych papierów wartościowych 500.000 zł

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

b) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b i c 

1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.

2) Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 468.000 zł, z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł,

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 378.000 zł,

c) na wspieranie inicjatyw sołectw (rezerwa sołecka) w wysokości 60.000 zł

d) na realizację działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych w wysokości 10.000 zł

1) Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 i 4a.

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 30.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4b.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku nr 

2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych innych niż ujęte w limitach 

wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 2 . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010. Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

Wydatki majątkowe Gminy Oława na rok 2010 o charakterze dotacyjnym - dotyczy innych jednostek 

realizujących zadania 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2010 realizowanych ze środków pozabudżetowych (Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska). Jednostka realizująca - Urząd Gminy Oława 

Załącznik nr 1c  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1c.xls

 

Dotacja Gminy Oława na wspólne przedsięwzięcia realizowane ze Starostwem Powiatowym w Oławie 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 Gmina Oława 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

Limity wydatków majątkowych Gminy Oława o charakterze dotacyjnym na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i kosztów na rok 2010 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Prognoza kwoty długu i spłat 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

tabela nr 1 - plan dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

tabela nr 2 - plan wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

tabela nr 3 - przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

tabela nr 4 - plan dochodów budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

tabela nr 4a - plan wydatków budżetu Gminy Oława związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr L/327/2009 

Rady Gminy Oława 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

tabela nr 4b - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ujete w uchwale budżetowej na rok

2010 

ID: BWWPN-CJIHX-MECCL-CMQNG-DWGTD. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik12.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D1B8B62-BB89-4E13-B740-CAC30F38C9E5/Zalacznik13.xls

